
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU hadičky na vzduch (vodu)

AEROTEC PU95/A RED - Polyuretanová hadice na vzduch
nebo oleje 95°ShA (-35/+60°C)
Kód produktu: 10215

Pracovní teplota: -35°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Polyester - Polyuretan
Materiál vnitřní: Polyester - Polyuretan
Materiál vnější: Polyester - Polyuretan
Tvrdost: 95°ShA
Spirála: Bez spirály
Médium: Tlakový vzduch, plyny, oleje, benzíny
Vlastnosti: Odolný vůči UV záření
Použití produktu: Automobilový průmysl
Vnitřní barva: Červená
Vnější barva: Červená
Zkrácená poznámka: Při 60°C je pracovní tlak 50% provozního tlaku



Doprava stlačeného vzduchu, vody, olejů či paliv. Přednosti: odolnost proti zlomení a otěru, odolnost proti alifatickým uhlovodíkum a
většině maziv, velmi dobrá pružnost při chladu, malý poloměr ohybu díky zvláštní pružnosti, vrácení do puvodní polohy.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/004-UV013-04483
2,5 mm
4 mm
13 bar
10 mm
0,01 kg
50
m
10,80 Kč
 Lanškroun:   34,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-UV014-04483
4 mm
6 mm
10 bar
15 mm
0,019 kg
50
m
16,40 Kč
 Lanškroun:   796,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/008-UV016-04483
5 mm
8 mm
12 bar
23 mm
0,043 kg
50
m
25,10 Kč
 Lanškroun:   113,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
007/010-UV011-04483
6,5 mm
10 mm
11 bar
30 mm
0,055 kg
50
m
40,40 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/012-UV011-04483
8,5 mm
12 mm
11 bar
40 mm
0,08 kg
50
m
47,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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